

## Lato z Powiatem w Przedborzu

13.06.2012.

Gmina Przedbórz była gospodarzem tegorocznego festynu Lato z Powiatem, który odbywał się w niedzielę 10 czerwca na stadionie MSK Pilica. Była to już 6. edycja tej imprezy, która co roku odbywa się w innej gminie powiatu radomszczańskiego, a jej głównym organizatorem jest Starostwo Powiatowe w Radomsku. Nasz portal był już po raz drugi jednym z patronów medialnych Lata z Powiatem.

Lato z Powiatem jak co roku poprzedziła parada gmin. Barwny korowód, który otwierali gospodarze, przeszedł spod przedborskiego magistratu na miejsce imprezy. W parady wzięły udział reprezentacje sześciu gmin, które pięknie się zaprezentowały przybyłym na festyn gościom, a także kilkanaście współczesnych i dawnych wozów strażackich. Po uroczystym otwarciu festynu czternaście orkiestr dętych z naszego powiatu dało swoje krótkie koncerty, można było m. in. usłyszeć hit tegorocznego Euro "Koko koko Euro spoko". Na Orliku rozegrano finał turnieju MINI EURO 2012. Stowarzyszenie "Rota" prezentowało pojazdy wojskowe, którymi chętni mogli się przejechać oraz broń, "Zadruga Wierczan" zapraszała do swojej wioski, gdzie można było przyjrzeć się z bliska wczesnośredniowiecznemu rzemiosłu, a potem zaprezentowała pokaz walk średniowiecznych. Zawodnicy LKS Dobryzyce podnosili ciężary, również niektórzy z uczestników festynu próbowali dźwignąć ciężkie sztangi. Nie zabrakło także koncertów, każdy znalazł coś dla siebie. Radomszczańskie zespoły EDDIE i MAAK zagrały na rockowo, a Dance Express bawił w rytmach muzyki dance. Impreza przerwana burzą i ogromną ulewą, przez co pokryta stadion zamieniła się w jedną wielką kałużę, ale ci, którzy wytrwali, za niecałą godzinę razem z Grzegorzem Markowskim i grupą Perfect zaśpiewali hity, takie jak "Autobiografia", "Ale wkoło jest wesoło", czy "Niewiele ci mogła dać", które stały się klasyką polskiego rocka. Utwór "Nie pójacz Ewka" razem z zespołem Perfect zaśpiewała zwycięzca konkursu karaoke, Bartek Łyszczarek z Przedborza.

Perfect - Autobiografia (fragment)

Bartek Łyszczarek i Perfect Nie pójacz Ewka (fragment), źródło: radomszczanski.pl

Imprezie towarzyszy jarmark, na którym gminy miały swoje stoiska promocyjne i zachęcały do odwiedzenia, można było degustować lokalne potrawy i wyroby, a także kupić wyroby rękodzielnicze. Na dzieci czekało wesołe miasteczko. Na zakończenie Dj Lewy poprowadził dyskotekę pod gwiazdami.(pg)

Poniżej nasza fotorelacja, polecamy także artykuły na stronach:

Powiatu Radomszczańskiego

Radomsko24.pl - relacja minuta po minucie: czÄ 1 i czÄ 2

Radomsko.naszemiasto.pl

ZdjÄcia z koncertu Perfect

Parada Gmin

{jgxfal folder:=[images/stories/wydarzenia/2012/2012\_06\_10\_parada] title:=[Lato z Powiatem 2012]  
cols:=[6]}

Otwarcie festynu, konkursy, wystÄpy, pokazy, jarmark, przeglÄd zespow ludowych i orkiestr  
dÄtych, koncerty EDDIE, Dance Express, MAAK

{jgxfal folder:=[images/stories/wydarzenia/2012/2012\_06\_10\_festyn] title:=[Lato z Powiatem 2012]  
cols:=[6]}

Gwiazda wieczoru - Perfect

{jgxfal folder:=[images/stories/wydarzenia/2012/2012\_06\_10\_perfect] title:=[Lato z Powiatem 2012]  
cols:=[6]}